
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени О.И. Семёнова - Тян-Шанского» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2024                 № 95 

г. Мончегорск Мурманской области 

 

О зачислении в 10 класс 

 

В соответствии с требованиями Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 имени О.И. Семёнова-Тян-Шанского», утверждённого 

приказом № 81 от 15.03.2023, Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию», утверждённого 

постановлением администрации города Мончегорска от 02.03.2023 № 412, на основании 

заявлений и документов, представленных заявителями,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в 10 класс МБОУ СОШ № 5: 

№ 

п/п 
Полностью Фамилия, имя, отчество ребёнка 

Регистрационный номер 

в журнале регистрации 

заявлений   

Дата 

регистрации  

заявления 

1 2 4 5 

1. Басалаева Анастасия Денисовна 44 31.08.2024 

2 Беспалова Валерия Владимировна 28 28.08.2024 

3. Богданов Егор Сергеевич 31 29.08.2024 

4. Ващенко Максим Олегович 24 28.08.2024 

5. Волошина Евгения Александровна 29 28.08.2024 

7. Грошев Егор Павлович 35 29.08.2024 

8. Евдокимов Глеб Валерьевич 36 29.08.2024 

9. Егоров Эмиль Олегович   20 27.08.2024 

10. Железкин Виктор Романович 26 28.08.2024 

11. Золотарёв Антон Юрьевич 33 29.08.2024 

12. Ивановский Андрей Юрьевич 21 27.08.2024 

13. Кадочникова Варвара Алексеевна 40 30.08.2024 

14. Калаева Милена Александровна 23 27.08.2024 

15. Корабельщикова Майя Сергеевна 38 29.08.2024 

16. Кузнецова Алиса Романовна 18 27.08.2024 

17. Кузнецова Василиса Андреевна 25 28.07.2024 

18. Малыгина Елизавета Вячеславовна 30 28.08.2024 

19. Медведев Максим Алексеевич 39 30.08.2024 

20. Озеринина Дарья Алексеевна 22 27.08.2024 

21. Перминов Арсений Дмитриевич 32 29.08.2024 

22. Сергалиева Эльмира Женисовна 27 28.08.2024 

23. Степакова Дарья Витальевна 19 27.08.2024 

24. Черная Полина Максимовна 34 29.08.2024 

25. Щетина Антон Анатольевич 37 29.08.2024 

 

 



2. Ответственному за сайт, разместить в день издания приказа информацию о зачислении 

на сайте МБОУ СОШ № 5.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                           Ю.В. Стахеева 
 

 

 

 


		2024-09-06T12:44:05+0000




